杭州惠威无损探伤设备有限公司生产、使用、
销售Ⅱ类射线装置项目竣工环境
保护验收监测报告表
杭卫环（2026年）验字第 032号
建设单位：杭州惠威无损探伤设备有限公司
编制单位：卫康环保科技（浙江）有限公司
编制日期:二零二六年七月
建设单位法人代表: （签字）

量
设备名称 设备型号
主要技术
参数
类
别
工作
场所
用
途
备
注
9
X射线探伤装置
（定向）
RD-3505 350kV、5mA Ⅱ类
年
产
266
套

试间
无
损
检
测
年
产
不
超
过
266
套
10
X射线探伤装置
（周向）
RD-3505TH 350kV、5mA Ⅱ类
X射线探伤装置（周
向）
RD-3505T
H
350kV、
5mA
Ⅱ
类
11
X射线探伤装置
（定向）
RD-3605 360kV、5mA Ⅱ类
X射线探伤装置（定
向）
RD-3605
360kV、
5mA
Ⅱ
类
12
X射线探伤装置
（周向）
RD-3605TH 360kV、5mA Ⅱ类
X射线探伤装置（周
向）
RD-3605T
H
360kV、
5mA
Ⅱ
类
13
X射线探伤装置
（定向）
RD-360LGD 360kV、5mA Ⅱ类
X射线探伤装置（定
向）
RD-360LG
D
360kV、
5mA
Ⅱ
类
14
X射线探伤装置
（周向）
RD-360LGP 360kV、5mA Ⅱ类
X射线探伤装置（周
向）
RD-360LG
P
360kV、
5mA
Ⅱ
类
15
X射线探伤装置
（定向）
RD-G300D 300kV、5mA Ⅱ类
X射线探伤装置（定
向）
RD-G300D
300kV、
5mA
Ⅱ
类
16
X射线探伤装置
（周向）
RD-G300H 300kV、3mA Ⅱ类
X射线探伤装置（周
向）
RD-G300H
300kV、

图 2-3 测试间所在车间平面布置图
3#测试间
杭州惠威无损探伤设备有限公司生产、使用、销售Ⅱ类射线装置项目竣工环境保护验收监测报告表
17
续表二 项目建设情况
2.2源项情况
本项目所用射线装置技术参数见表 2-3。
表 2-3 射线装置技术参数一览表
设备名称 类别 数量 型号 设备参数 工作场所位
置
活动种类 备注
X射线探伤装置 Ⅱ
不超过
266套
/a
RD-1803 180kV，3mA
3#测试间
生产、使
用、销售
定向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-1803TH 180kV，3mA 周向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-T200 200kV，3mA 定向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-T200H 200kV，3mA 周向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-2805A 280kV，5mA 定向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-2805TH 280kV，5mA 周向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-3005 300kV，5mA 定向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-3005TH 300kV，5mA 周向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-3505 350kV，5mA 定向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-3505TH 350kV，5mA 周向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-3605 360 kV，5mA 定向机
X射线探伤装置 Ⅱ RD-3605TH 360 kV，5mA 周向机